\,f:, .
KeyM:ss:on ;

Campionato Italiano

MOTOCROSS!

lﬂl)’ I lJl‘lm‘:')

f;E,:,;,ﬁN.L » mcmtimirng
Motocross Senior e Femminile 2017

Paroldo 01 02 Luglio 125 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#5 COMPAGNONE F. - KTM M T, . 10 1:57.692 18:05:27.184
A p— 17:48:00.503  PO. 4 - # 555 DISETTI M. - KTM Jonene 11 1:51.195 18:07:18.379
2 1:46.697 17:49:51.220 1 2:01.783 17:48:14.979
2 1:48.897 17:50:03.876  Po. 7 - # 21 LOLLI M. - Suzuki Diff. Primo
3 1:46.033 17:51:37.253 +02.135
4 203,636 17:5340.889 3 1:47.697 17:51:51.573 1 2:04.665 17:48:19.907
5 146170 17:55:27.059 4 1:54.536 17:53:46.109 2 2:08.211 17:50:28.118
6 146754 17:5713.813 5 1:47.261 17:55:33.370 3 1:49.182 17:52:17.300
; 512894 17:59.26.707 6 2:09.207 17:57:42.577 4 2:10.635 17:54:27.935
8 145717 18:01-12.424 7 1:53.725 17:59:36.302 5 1:49.114 17:56:17.049
9 2.08.006 180320430 8 1:47.247 18:01:23.549 6 2:30.362 17:58:47.411
10 146973 18.05:07.403 9 2:47.779 18:04:11.328 7 1:47.852 18:00:35.263
1 147123 18.06:54.526 10 1:47.474 18:05:58.802 8 2:03.592 18:02:38.855
9 1:48.416 18:04:27.271
Diff.Primo  Po. 5 - # 692 FIAMIN M. - KTM A 10 2:12.534 18:06:39.805
Po. 2 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yam 00 50c +01.581
1 501198 174810777 1 2:02.479 17:48:16.256
2 1:48.651 17:49:59.428 2 1:49.610 17:50:05.866  Po. 8 - # 143 MUNARI M. - KTM fig'zziT;
3 147254 17:51.46.682 3 1:48.116 17:51:53.982 1 2:32.933 17:49:25.839
. 253,961 17:50:40.643 4 1:55.841 17:53:49.823 2 1:50.467 17:51:16.306
5 503,643 17:56.44.286 5 1:47.298 17:55:37.121 3 2:06.171 17:53:22.477
. 1.46.543 17:58:30.829 6 1:47.536 17:57:24.657 4 1:49.575 17:55:12.052
; 1559129 18:00:29.958 7 2:13.115 17:59:37.772 5 2:06.425 17:57:18.477
g 158186 180228144 8 1:48.146 18:01:25.918 6 1:48.821 17:59:07.298
9 1.45.922 18.04-14.066 9 1:48.153 18:03:14.071 7 2:46.970 18:01:54.268
10 155108 18:06:09.174 10 1:48.476 18:05:02.547 8 1:48.534 18:03:42.802
11 2:10.922 18:07:13.469 9 2:12.042 18:05:54.844
Po. 3 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha oo _
1 2:44.017 17:49:19.374  Po. 6 - #218 MATTARA G. - KTM . Ig'z?cr)lzg
2 1:46.634 17:51:06.008 1 ZOILEER WA
3 215,002 17:5321.050 2 1:49.419 17:50:01.925
4 1:57.349 17:55:18.399 3 ZLEE 1SS
s 146325 175704724 4 1:47.766 17:53:51.559
6 228491 17:59:33.215 5 2:02.684 17:55:54.243
; 1.06.254 18:01-19.469 6 1:56.994 17:57:51.237
g 215 497 18.03:34.966 7 1:55.845 17:59:47.082
9 1:46.468 18:05:21.434 8 1:48.853 18:01:35.935
10 519,659 18.07:41.093 9 1:53.557 18:03:29.492
Fastest lap: 1:45.717
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda Joaare Po.12-#756 FIRINO E. - Yamaha L5 05S Po.15-#75 BRIGLIADORI A. - Husqvama | oo g7y
1 2:05.277 17:48:25.442 1 2:02.426 17:48:27.581 1 2:00.135 17:48:19.787
2 1:50.855 17:50:16.297 2 1:53.926 17:50:21.507 2 1:53.689 17:50:13.476
3 1:50.385 17:52:06.682 3 2:27.849 17:52:49.356 3 1:59.063 17:52:12.539
4 2:12.535 17:54:19.217 4 1:54.015 17:54:43.371 4 1:52.607 17:54:05.146
5 1:53.059 17:56:12.276 5 1:51.440 17:56:34.811 5 1:50.463 17:56:04.609
6 1:50.133 17:58:02.409 6 1:52.826 17:58:27.637 6 1:52.194 17:57:56.803
7 2:21.550 18:00:23.959 7 2:42.778 18:01:10.415 7 2:13.320 18:00:10.123
8 1:50.485 18:02:14.444 8 2:13.618 18:03:24.033 8 1:52.686 18:02:02.809
9 1:51.043 18:04:05.487 9 1:52.484 18:05:16.517 9 2:14.111 18:04:16.920
10 2:04.539 18:06:10.026 10 1:52.911 18:07:09.428 10 1:53.847 18:06:10.767
Po. 10 - # 110 BARBAGALLO S. - TM DI P po. 13 - # 611 CASAROTTO G. - KTM DI PO po. 16 - # 378 FUGAZZA L. - KTM it Primo
+04.659 +05.834 +06.838
1 2:12.751 17:48:42.149 1 2:46.333 17:49:21.022 1 2:12.643 17:48:46.116
2 1:50.922 17:50:33.071 2 1:51.999 17:51:13.021 2 1:54.715 17:50:40.831
3 1:56.812 17:52:29.883 5 1:52.197 17:53:05.218 B 2:09.326 17:52:50.157
4 1:50.376 17:54:20.259 4 1:52.319 17:54:57.537 4 1:54.057 17:54:44.214
5 1:54.245 17:56:14.504 5 2:17.805 17:57:15.342 5 2:03.867 17:56:48.081
6 1:51.240 17:58:05.744 6 1:51.631 17:59:06.973 6 1:52.555 17:58:40.636
7 1:51.195 17:59:56.939 7 1:52.051 18:00:59.024 7 2:06.419 18:00:47.055
8 2:11.383 18:02:08.322 8 1:52.106 18:02:51.130 8 1:53.778 18:02:40.833
9 1:51.305 18:03:59.627 9 1:51.551 18:04:42.681 9 2:07.585 18:04:48.418
10 2:20.674 18:06:20.301 10 1:51.701 18:06:34.382 10 1:52.610 18:06:41.028
Po. 11 - # 194 REVELLI G. - Husqvarna ST Po. 14 - # 909 QUAS K. - Husqarna L™ Po. 17 - #230 UNGARO M. - TM oo
1 2:07.403 17:48:37.921 1 2:00.116 17:48:17.202 1 2:02.348 17:48:26.104
2 1:51.508 17:50:29.429 2 1:53.793 17:50:10.995 2 1:54.762 17:50:20.866
3 1:50.959 17:52:20.388 3 1:54.194 17:52:05.189 3 1:54.387 17:52:15.253
4 2:17.500 17:54:37.888 4 1:51.972 17:53:57.161 4 4:00322 17:56:15.575
5 1:50.976 17:56:28.864 5 2:02.860 17:56:00.021 5 1:52.724 17:58:08.299
6 1:51.995 17:58:20.859 6 1:51.774 17:57:51.795 6 1:54.114 18:00:02.413
7 2:35.180 18:00:56.039 7 2:02.898 17:59:54.693 7 1:53.713 18:01:56.126
8 1:51.314 18:02:47.353 8 1:52.073 18:01:46.766 8 6:00.468 18:07:56.594
9 2:19.018 18:05:06.371 9 2:09.435 18:03:56.201
10 1:51.105 18:06:57.476 10 1:51.859 18:05:48.060
Fastest lap: 1:45.717
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 987 FACCIOLI G. - KTM J0oaT9 Po.21- # 18 GOFFREDI L. - Yamaha S 5 2:06.774 17:56:55.438
1 2:04.705 17:48:20.850 1 2:15.366 17:49:03.955 6 2:04.834 17:59:00.272
2 1:53.494 17:50:14.344 2 1:57.552 17:51:01.507 7 2:04.681 18:01:04.953
3 2:22.740 17:52:37.084 3 1:56.102 17:52:57.609 8 2:03.766 18:03:08.719
4 1:52.889 17:54:29.973 4 1:54.935 17:54:52.544 9 2:36.496 18:05:45.215
5 1:53.977 17:56:23.950 5 4:00.186 17:58:52.730
6 2:24.845 17:58:48.795 6 2:36.370 18:01:29.100
7 1:54.394 18:00:43.189 7 2:00.954 18:03:30.054
8 2:38.272 18:03:21.461 8 1:58.155 18:05:28.209
9 2:01.821 18:05:23.282 9 2:16.742 18:07:44.951
10 1:53.999 18:07:17.281
Po. 22 - # 389 FERRARI G. - Yamaha VAN
Po. 19 - # 137 FONDELLI L. - KTM JoaTen 1 2:06.796 17:48:48.341
1 2:10.051 17:48:47.045 2 1:57.343 17:50:45.684
2 1:56.070 17:50:43.115 3 1:58.951 17:52:44.635
3 1:56.902 17:52:40.017 4 1:57.795 17:54:42.430
4 1:55.150 17:54:35.167 5 6:56.878 18:01:39.308
5 3:09.289 17:57:44.456 6 2:06.318 18:03:45.626
6 1:54.477 17:59:38.933 7 1:56.847 18:05:42.473
7 2:05.693 18:01:44.626 8 2:05.759 18:07:48.232
8 1:54.887 18:03:39.513
Diff. Primo
9 1:54.790 18:05:34.303 Po. 23 - # 833 ALESSI M. - Honda +13.772
10 1.55.577 18:07:29.880 1 2:12.711 17:48:51.182
2 2:01.940 17:50:53.122
Po. 20 - # 199 LEVANTESI L. - KTM A 3 2:00.339 17:52:53.461
1 2:13.944 17:49:02.595 4 2:06.528 17:54:59.989
2 1:55.643 17:50:58.238 5 1:59.489 17:56:59.478
3 2:12.959 17:53:11.197 6 2:01.662 17:59:01.140
4 1:54.992 17:55:06.189 7 4:51.983 18:03:53.123
5 2:13.247 17:57:19.436 8 2:11.691 18:06:04.814
6 1:54.940 17:59:14.376
Diff. Primo
7 2:18.810 18:01:33.186  Po. 24 - # 369 MANZETTI G. - KTM +18.049
8 2:03.872 18:03:37.058 1 2:10.676 17:48:29.339
9 1:54.691 18:05:31.749 2 2:07.066 17:50:36.405
10 2:29.638 18:08:01.387 3 2:07.202 17:52:43.607
4 2:05.057 17:54:48.664

Fastest lap: 1:45.717
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